²⁸ Rom. 12. ²⁹ Psal. 75. ³⁰ Ose. 2. ³¹ II Cor. 11 ³² Psal. 44. ³³ I Cor. 3. ³⁴ II Cor. 6. ³⁵ Sap. 4. ³⁶ Luc. 1. ³⁷ Psal. 83. ³⁸ Isai. 66. ³⁹ Psal. 131. ⁴⁰ Psal. 44. ⁴¹ Ibid. ⁴² III Reg. 17. ⁴³ Luc. 2.

suis; sed fratrem suum jam triduanum, lacrymis A latur a vobis ut sitis misericordes invicem, commissa suis meruit suscitari⁴⁴. Procul dubio ex magna devotione procedebant lacrymæ, quæ Christum ad lacrymas compulerunt. Quæ ergo fuerat in civitate peccatrix, dilectione et lacrymis, non solum liberari meruit a peccatis, sed fieri apostola et evangelista, imo (quod majus est), apostolorum apostola, festinans ad annuntiandum apostolis resurrectionem Domini, et currens in odore unguentorum ipsius. O immensa, o indeficiens, o inexhausta misericordia Salvatoris! Ad se et post se virgines trahit, vituas respicit, peccatrices admittit. In peccatrice constituit sibi hostiam viventem, in vidua hostiam sanctam, in virgine hostiam Deo placentem. Peccatrici dat misericordiam, viduæ gratiam, virgini gloriam. Sic in peccatrice, in vidua, in virgine, nos ad illud gaudium patriæ cœlestis invitat, quod diligentibus se Dominus prœponisit, qui est benedictus in sæcula sæculorum. Amen!

EPISTOLA CCXXXV.

Reverendo Patri et domino A. Glocestrensi abati, P. Bles. Londoniensi archidiacono, salutem et cum mansuetudinis observantia iracundiæ obvisci.

Miror miranturque mecum quamplurimi, quod cum magister Alexander de Glocestria, vir honestæ opinionis et commendabilis literaturæ, a primitiis adolescentiæ suæ vobis et domui vestræ fideliter et utiliter atque honeste servierit, nunc eum quasi abdicando et avellendo a sinu gratiæ vestræ molestare intenditis, vosque illi durum et inexorabilem atque ingratum, sicut publice dicitur, exhibetis. Sane inter omnia mala quæ a primis parentibus vel potius peremptoribus nostris, quasi successorio jure contraximus, nihil apud Deum et homines gravius ingratitude reprobatur. Ingratitudo enim alumna turpitudinis et noverca est honestatis. Ipsa testimonio sacri eloquii est ventus urens, siccans fontem pietatis, rivulos dilectionis obturans et exsiccans fluentia gratiæ et beneficium satiæ humanæ. Si deliquit aut in aliquo vos offendit, humanum est delinquere, inhumanum vero se veniam postulanti pertinaciter obdurare. Paratus est bonorum virorum consilio satisfacere, et uberiore obsequiorum fœnore culpam negligentiam aut ignorantiam suam humiliter compescere. Non ergo sit ira vestra vehementior ad vindictam quam ipse neglectus ad culpam. Culpæ siquidem sunt in quibus culpa est totam persequi culpam, vestramque religionem præcipue decet restringere et cohibere freno modestiæ conceptæ impetum ultionis. Si cecidit, Dominus adjiciet ut resurgat. Forte alicujus detractoris unquam suggestio vos turbavit, vestrique amoris dulcedinem amaricavit in odium: sed absit ut alicujus rancoris amaritudo dominetur in prælatum, fiat potius quod Apostolus scribens ad Ephesios dicit: *Omnis amaritudo et indignatio tol-*